
Martina S. (martina0121) ID 365299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.11.2024, 7:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milý kupující, každá z objednávek je závazná a proto vás prosím, objednávejte jen tehdy, pokud jste si jistá, že nabízený
předmět opravdu chcete. Při každé objednávce vám zpět na email pošlu pokyny k platbě a až při připsání peněz na učet, vám
zasílám zboží. POkud budete chtít zboží poslat na jinou adresu, než je uvedeno, tak prosím pište.
 Vzhledem k tomu, že doma nemám sklad, tak výrobky na základě poptávky objednávám, takže dodání vámi objednaného
zboží bude trvat cca 3 pracovní dny. A nebo osobní odběr.
 Cena poštovného u doplnků stravy je zdarma.
 Děkuji, že respektujete moje podmínky a doufám, že s výrobky budete spokojení a proto neváhejte a ozvěte se mi, kdykoliv.
Martina Prokešová, tel.: 721217031

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

